
UCHWAŁA NR XII/96/16
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 7 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o 
gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2015 poz. 1014 ze zm.) Rada Gminy 
Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie z Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa nieruchomości 
położonej w obrębie wsi Grabowo, objętą księgą wieczystą Kw Nr 11012 Sądu Rejonowego w Starogardzie 
Gdańskim, w skład której wchodzi działka oznaczona numerem ewidencyjnym 4/5 o powierzchni 0,3300 ha.

2. Położenie i oznaczenie nieruchomości opisanej w ust. 1 określa załącznik graficzny stanowiący integralną 
część niniejszej uchwały.

§ 2. Przejęcie przez Gminę Bobowo nieruchomości nastąpi nieodpłatnie z przeznaczeniem na drogę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 6F5C692C-C32D-4153-A1A3-B01B7DEB958A. Podpisany Strona 1



System Informacji Przestrzennej Gminy Bobowo
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie bobowo.e-mapa.net dnia 2016-03-16 09:50:06

strona 1

Położenie i  oznaczenie nieruchomości

Id: 6F5C692C-C32D-4153-A1A3-B01B7DEB958A. Podpisany Strona 2




